

# **BEYER TRANSPORT ApS**

Gl Gramvej 71  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2017**

---

**Malene Beyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEYER TRANSPORT ApS  
Gl Gramvej 71  
8660 Skanderborg  
Telefonnummer: 22735144  
CVR-nr: 31782848  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 63.239 anses for utilfredsstillende.  
Der forventes at resultatet vil forbedres for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>437.495</b>	<b>464.323</b>
Personaleomkostninger .....		-409.380	-249.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-115.138	-132.504
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-87.023</b>	<b>82.194</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.129	-4.237
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-90.152</b>	<b>77.957</b>
Skat af årets resultat .....		26.913	-20.375
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-63.239</b>	<b>57.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63.239	57.582
<b>I alt</b> .....		<b>-63.239</b>	<b>57.582</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		731.500	836.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>731.500</b>	<b>836.500</b>
Deposita .....		0	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>731.500</b>	<b>856.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.899	78.848
Udskudte skatteaktiver .....		20.570	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	11.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.469</b>	<b>90.831</b>
Likvide beholdninger .....		1.984	115.992
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>112.453</b>	<b>206.823</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>843.953</b>	<b>1.063.323</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		32.947	96.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>182.947</b>	<b>246.185</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.940
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.940</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	6.000
Leasingforpligtelser .....		409.908	520.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.908</b>	<b>526.260</b>
Gæld til banker .....		6.588	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.992	30.244
Skyldig selskabsskat .....		0	12.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.166	124.774
Leasingforpligtelser .....		110.352	120.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.098</b>	<b>287.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>661.006</b>	<b>814.198</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>843.953</b>	<b>1.063.323</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	836500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>836500</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	105000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>105000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>731500</b>

**Heraf  
leasingaktiver 731500**

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver til en bogført værdi af 731 tkr. er stillet til sikkerhed for den opførte leasinggæld.